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                                                                                                                               Kuva: Haminan kaupunki

Helmikuu on tuonut mukanaan paitsi pidemmät päivät, myös uusia mahdollisuuksia meille
yrittäjille. Nyt alkaa olla myös viimeiset hetket asettua ehdolle kevään Kunta- ja
aluevaaleissa ja sitä kautta tuoda yrittäjien ääntä kuuluviin päätöksenteossa. Haminan
Yrittäjät haluaa myös kuulla jäsenistönsä näkemyksiä maakunnallisen elinvoiman
kehittämiseksi. Maaliskuun loppuun asti auki oleva Yrittäjien elinvoimabarometri tarjoaa
mahdollisuuden kertoa kokemuksistasi ja tuoda esiin kehityskohteita. Osallistumalla voit
vaikuttaa siihen, millaisia päätöksiä tehdään yritystoiminnan edistämiseksi alueellamme.

Haminan Yrittäjät järjestää kevään aikana useita tilaisuuksia, joissa pääset
verkostoitumaan muiden yrittäjien kanssa. Ilmoittautuminen on käynnissä yrittäjien
saunailtaan ja yhdessä Haminan kaupungin ja Kehittyvän Haminan kanssa
järjestämme Hamina haltuun-retken, jossa pääset tutustumaan niin sataman, kuin
maaseudunkin yrityksiin. Cursorin, kaupungin sekä Haminan Nuorkauppakamarin kanssa
yhteistyössä tulossa on Pizzaa ja Bisnestä-verkostoitumistapahtuma. Lisäksi esimerkiksi
Suomen Yrittäjät ja Cursor tarjoavat varsin kattavasti mahdollisuuksia erilaisten
koulutusten kautta yritystoiminnan kehittämiseen. 

Erilaiset rahoitusmahdollisuudet ja tuet voivat auttaa yritystäsi kehittymään ja kasvamaan.
Business Finlandin, ELY-keskusten ja Finnveran tarjoamat rahoitusvaihtoehdot ovat
monille pk-yrityksille keskeisiä. On myös hyvä seurata EU-rahoitteisia hankkeita, joista voi
löytyä tukea kehitysprojekteihin. Oli yrityksesi sitten pieni tai suuri, Cursorin
yritysneuvonnasta saat apua ja tukea myös rahoitusasioita pohtiessasi.

Pidetään yhdessä Haminan yrityselämä vireänä ja kasvavana. Toivomme kaikille
menestyksekästä kevättä ja nähdään tulevissa tapahtumissa!
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Haminan matkailukesä 2025
Haminan avoimen elinvoimaverkoston
tilaisuudessa keskiviikkona 19.2. teemana
oli tuleva matkailukesä. Tapaamisessa
yrittäjien ja sidosryhmien kanssa käytiin
läpi tulevia tapahtumia, digitaalista
näkyvyyttä palveluiden saatavuudelle ja
yhteistyön lisäämistä eri palveluiden
tuottajien välille. Kesän tapahtumista
pääset lukemaan lisää TÄSTÄ

Kuva: Haminan kaupunki                                             

 

 
   

 

 

Ehdolle vaaleihin!
Hyvä haminalainen yrittäjä,

nyt on aika ottaa paikka pöydissä, joissa
päätetään asioista jotka vaikuttavat meihin
kaikkiin – yrittäjiin, yrityksiin ja paikalliseen
elinvoimaan!

Kunta- ja aluevaalit järjestetään
sunnuntaina 13.4.2025. Nyt on
mahdollisuus varmistaa, että yrittäjien ääni
kuuluu ja näkyy päätöksenteossa. Lähde
ehdolle!

Miksi lähteä mukaan?

Yrittäjänä tunnet käytännön haasteet ja
mahdollisuudet, joita kunnassamme ja
alueellamme on. Sinun asiantuntemuksesi
voi tehdä eron siinä, miten yritykset ja
yrittäjät huomioidaan tulevaisuudessa.

Yrittäjäjärjestö tarjoaa kattavan tuen
matkaasi ehdokkaana, tutustu
vaaliohjelmaan TÄSTÄ

  

 
   

 

  

Yrittäjien saunailta 15.3.
Tervetuloa saunomaan yrittäjäseurassa
Sivattiin, Korjaamon Vintille lauantaina
15.3. Tarjolla on ensi alkuun klo 16 alkaen
yrittäjä Hanne Perin ohjaama Sound
Healing äänimaljarentoutus halukkaille.
Tämän jälkeen, klo 17.30 alkaen
ohjelmassa on saunomista ja rentoa
illanviettoa hyvässä seurassa aina puolille
öin asti. Lue lisää ja ilmoittaudu TÄSTÄ   

Kuva: Korjaamon Vintti                                              
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Hamina Haltuun-retki 17.3.
Haminan avoimen verkoston jäsenille suunnattu
retki tutustuen haminalaisiin yrityksiin
järjestetään maanantaina 17.3.2025 klo 8.30-
16.30 Päivän aikana käydään tutustumassa
mm. HaminaKotkan sataman toimintaan, Ole
Hyvä luonnontuote tehtaaseen ja eri yrityksiin
Haminan maaseudulla. Haminan kaupunki
tarjoaa kuljetuksen. Tervetuloa mukaan! 

Ilmoittautuminen ma 10.3.
mennessä sähköpostilla
marika.auvinen@hamina.fi tai lomakkeen avulla.

Katso ohjelma TÄSTÄ            Kuva: Haminan kaupunki 

  

 
   

 

  

Pizzaa ja Bisnestä 26.3.
Nyt kutsutaan koolle niin yrittäjyydestä
haaveilevia, kuin jo yrittäjyyden
konkareitakin. Siispä tervetuloa Pizzaa &
Bisnestä -tilaisuuteen Haminan Jack-Up -
ravintolaan, eli tuttavallisemmin Jaskaan!
Rento After Work -tilaisuus sopii kaikille
yrittäjille ja yrittäjyydestä kiinnostuneille. 

Lue lisää ja ilmoittaudu TÄSTÄ

Kuva: Pixabay                                            

 

 
   

 

 

Vastaa ja vaikuta: Yrittäjien
Elinvoimabarometri 2025
Yrittäjien Elinvoimabarometri -kysely
toteutetaan 3.2.-31.3.2025. Kysely
toteutetaan joka toinen vuosi,
vuorovuosittain Kuntabarometrin kanssa.
Elinvoimabarometrilla mitataan maakuntien
elinvoimaa, kun Kuntabarometri puolestaan
mittaa yksittäisten kuntien elinvoimaa.

Lue lisää ja vastaa kyselyyn TÄSTÄ

  

 
   

 

 
 

 

Tekoälyn voima yrittäjän apuna
Tekoäly on myös yksin- ja pienyrittäjän työkalu tehokkuuden, luovuuden ja kasvun tueksi.
Kiinnostaako sinua, miten tekoäly voi mullistaa pienyrityksesi arjen?

Elisan ja Suomen Yrittäjien yhteinen Yrittäjät & Tekoäly -oppimiskokonaisuus on tarkoitettu
juuri sinulle, joka haluat saada tekoälystä tehokkaan apurin yrittäjäarkeesi.

LUE LISÄÄ 
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 KATSO TÄSTÄ KOULUTUSKALENTERIT  

   

 

 

» CURSORIN KALENTERI
» DIGIASEMA KYMENLAAKSO
» SUOMEN YRITTÄJIEN KALENTERI

 

 
   

 
 OSALLISTU YRITTÄJÄKESKUSTELUUN  

   

 
      

 

 

 

 
© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi   

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.

Tutustu tietosuojaselosteeseen.
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